令和４年７月１4日

 各報道機関 御中

国立大学法人山梨大学

ウクライナの学生を支援する

オンラインコース修了式の挙行について

本年度、遠隔授業を受講していました、ウクライナの大学に在籍する学生の短期研修期

間が終了いたしましたので、修了式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、当日取材をしていただきたく、下記の通りご案内いたします。

記

日 時 ： ２０２２年７月１９日（火）１８時００分～

会 場 ： 山梨大学甲府西キャンパス大村智記念学術館２階大村記念ホール

（甲府市武田４-４-３７）

※修了生（ウクライナ学生）は、オンライン上で参加となります（対面式ではない）。

※修了式は英語で行います。

      【取材について】

・会場内に入る際は、手指消毒・検温等感染対策にご協力ください。

・取材を希望される場合は、１７時４５分までに直接会場へお越しください。・

・終了後、式辞・挨拶等について、内容を説明いたします。

・修了生への質疑は予定していません。

（修了生に質問等あれば、事前にご連絡ください。）

プレスリリース

＜本件連絡先＞

  山梨大学総務部総務課総務係

TEL:055-220-8004  FAX:055-220-8799

＜広報担当＞
山梨大学企画部広報企画課

  TEL：055-220-8005 、8006

ウクライナの学生を支援する

オンラインコース修了式 次第

   開  式

来賓等紹介      司 会

修了証授与

学長式辞       学 長

来賓挨拶       国立航空宇宙大学

Sergii Markovych副学長

学生挨拶       受講者代表(２名)

閉  式